БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	совет

сельского поселения

байгузинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РеспубликИ Башкортостан

KАРАР
                                  РЕШЕНИЕ
«15» апрель 2020 й.                         № 56/8                            «15» апреля 2020г.

О повестке дня восьмого заседания Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан решил:

Включить в повестку дня восьмого заседания Совета   сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. «О внесении изменения в решение Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 10 апреля 2019 года № 224/36 «Об установлении земельного налога»». Внесен главой сельского поселения.

 2. «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан». Внесен главой сельского поселения.
        3. «Об утверждении Положения о проведении мониторинга изменений законодательства и муниципальных нормативных правовых актов Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан». Внесен главой сельского поселения.

        4. «О внесении изменений в Положение  о бюджетном процессе в сельском поселении  Байгузинский сельсовет муниципального района  Янаульский  район Республики Башкортостан, утвержденное решением  Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 26 декабря 2013 года № 181а/36». Внесен главой сельского поселения.

 Глава сельского поселения:                                                              З.З.Ханов
PAGE